
 
Stránka 1 z 3 

 

SMLOUVA O DÍLO 
 

uzavřená podle právního řádu České republiky v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 

Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále též jako „Občanský zákoník“), mezi těmito smluvními 

stranami: 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1. Objednatel:  

Název: Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany, Mládežníků 1115 

IČ/DIČ: 48380296 / CZ48380296 

Sídlo: Mládežníků 1115, Nové Město, Rokycany 1, PSČ 337 01 

Statutární orgán: RNDr. Pavel Vlach, Ph. D., ředitel školy 

Kontaktní osoba   

Tel. na kontaktní osobu:  

E-mail kontaktní osoby:  

 (dále jen „Objednatel“) 

 

2. Zhotovitel: 

Název: Truhlářství Karel Štěpán  

IČ/DIČ: 46821091  

Sídlo: Kamenný Újezd 179, 337 01 Rokycany  

Statutární orgán: Karel Štěpán  

Kontaktní osoba: Karel Štěpán  

Tel. na kontaktní osobu:  

E-mail kontaktní osoby:  

Banka:  

Číslo účtu:  

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu: 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Předmětem této Smlouvy o dílo (dále také jen „SoD“ nebo „Smlouva“) je provedení díla vyrobení policových 
regálů na knížky, kancelářského stolu, skříněk, počítačových stolů, odkládacích boxů na knihy, závěsné 
skříňky, kuchyňské linky, lavice, stolů, paravánu a stolů do jazykové učebny.  
2. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré 
technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, že disponuje takovými kapacitami a odbornými 
znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 
3. Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést pro objednatele řádně a včas. 

  



Stránka 2 z 3 

 

III. SPECIFIKACE DÍLA 

Předmětem této smlouvy je zakázková truhlářská výroba  

1. do knihovny gymnázia 

13 ks Policový regál na knížky (2100x600x250 mm) 

8 ks Policový regál na knížky- sloup (2100x700x250 mm) 

4 ks Kancelářský stůl (1600x800 mm)) 

1 ks Kancelářský stůl (1800x800 mm) 

4 ks Odkládací boxy na knížky (300x300x300 mm) 

2 ks Skříňka nízká (740x600x400 mm) 

1 ks Skříňka nízká (740x100x400 mm) 

2 ks Počítačový stůl (1200x800 mm) 

2 ks Závěsná skříňka (720x1200x350 mm) 

1 ks Kuchyňská linka (spodní skříňka 860x600x600 – 3ks, 1 ks zásuvková skříňka 860x600x600) 

7 ks Lavice (1000x450x450) 

7 ks Stůl (1000x600) 

8ks Paraván (2000x1000) 

2. do jazykové učebny 

8 ks stůl dle náčrtu dodaným zadavatelem 

Specifikace materiálu: lamino Egger H1277 ST9 v tl. 18 a 25 mm, ABS hrana tl. 2 mm, materiál použitý na 

záda nábytku – lakovaná Mdf deska tl. 3 mm v barvě bílé. Stolové nohy v barvě RAL 9006, madla nábytku 

v barvě RAL 9006 

Jedná se o zakázkovou výrobu a následně montáž v budově gymnázia. 

 

IV. CENA DÍLA 

1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami 

dohodnuta ve výši:  

Stavba Cena v Kč bez DPH Cena v Kč vč. DPH 

1. nábytek do knihovny 179 367,00 217 034,10 

2. nábytek do jazykové učebny 16 960,00 20 521,60 

celkem 196 327 237 555,70 

V. TERMÍN PLNĚNÍ 

Zhotovitel se zavazuje dílo řádně a včas provést, a to nejpozdějí do 28. srpna 2020  

VI. MÍSTO KONEČNÉ INSTALACE DÍLA 

Místo: Gymnázium a SOŠ 
 budova gymnázia 

Mládežníků 1115 
337 01 Rokycany  



Stránka 3 z 3 

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s textem Smlouvy, která je výrazem jejich pravé a 

svobodné vůle, učiněným nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své 

podpisy.  

2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této Smlouvy, je povinna to ihned bez 

zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců smluvních stran. 

3. Obě smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou smluvní 

stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace 

k jiným účelům, než k plnění podmínek této smlouvy.   

4. Ostatní obchodně právní vztahy při provádění díla neupravené touto Smlouvou se řídí občanským 

zákoníkem a dále se řídí příslušnými ustanoveními dalších právních předpisů souvisejících s realizací díla.   

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá smluvní strana obdrží 

jeden stejnopis.  

6. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv vedeným Ministerstvem vnitra České republiky. 

7. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato uzavřená Smlouva vč. jejích změn a dodatků byla uveřejněna 

v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a na profilu objednatele v souladu 

se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a v souladu se Směrnici Rady Plzeňského 

kraje č. 2/2016, o zadávání veřejných zakázek. 

 

 

 

 

 

V Rokycanech dne 28. 6. 2020 V Kamenném Újezdě dne 30. 6. 2020 

.............................................................................. .............................................................................. 

Za Objednatele Za Zhotovitele 

 

. 
Truhlářství Karel Štěpán 

Ředitel školy  

Gymnázium a SOŠ, Rokycany 
Kamenný Újezd 179, 337 01 Rokycany 

 

Mládežníků 1115 


